



CENTERREVISION BILLUND
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Åstvej 10 B · 7190 Billund
Tlf. 75 35 33 88 · Fax 75 35 36 09
post@centerrevision.dk · www.centerrevision.dk
CVR-nr. 20806346

Kristian Gejl Jensen ApS

Engvej 20

7200 Grindsted

CVR-nr. 88719611

Årsrapport for 2020

41. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. maj 2021

Kristian Gejl Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kristian Gejl Jensen ApS Engvej 20 7200 Grindsted
CVR-nr.	88719611
Stiftelsesdato	2. januar 1980
Hjemsted	Billund
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Kristian Gejl Jensen
Revisor	Centerrevision Billund Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Aastvej 10B 7190 Billund
CVR-nr.	20806346
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 19. maj 2021.



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -3.272, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 573.025, og en egenkapital på kr. 548.023.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-12.502	-22.202
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-12.502	-22.202
Andre finansielle indtægter	2	10.000	10.028
Finansielle omkostninger	3	-770	-108
Resultat før skat		-3.272	-12.282
Årets resultat		-3.272	-12.282
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		-116.272	-122.882
Resultatdisponering		-3.272	-12.282

**Balance 31. december 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
–			
Likvide beholdninger		<u>573.025</u>	<u>674.395</u>
Omsætningsaktiver		<u>573.025</u>	<u>674.395</u>
Aktiver		<u>573.025</u>	<u>674.395</u>


Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat	4	235.023	351.295
Udbytte for regnskabsåret	5	113.000	110.600
Egenkapital		548.023	661.895
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	12.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2	0
Kortfristede gældsforpligtelser		25.002	12.500
Gældsforpligtelser		25.002	12.500
Passiver		573.025	674.395
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		


Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>10.000</u>	<u>10.028</u>
	<u>10.000</u>	<u>10.028</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>770</u>	<u>108</u>
	<u>770</u>	<u>108</u>
4. Overført resultat		
Saldo primo	351.295	474.177
Årets tilgang	-116.272	-122.882
Saldo ultimo	<u>235.023</u>	<u>351.295</u>
5. Udbytte for regnskabsåret		
Årets tilgang	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
Saldo ultimo	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
6. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		